Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 1/2025 - A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL - Dispõe
sobre autorização para o Prefeito Municipal de Indaiatuba licenciar-se do cargo para missão oficial de
representação do município.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 13/02/2025

Unidade de Origem Departamento de Expediente

Unidade de Destino Plenário

Status Proposição inclusa na ordem do dia

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Requerimento de Regime de Urgência Especial aprovado, nos termos do Art. 133, II, do Regimento
Interno, por unanimidade.

-

Indaiatuba, 13 de fevereiro de 2025.
-

-

Natacha Brito de Assis
Auxiliar Administrativo

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 9
41

24
 -

PD
L

1/
20

25
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

at
ac

ha
 B

rit
o

de
 A

ss
is

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
nd

ai
at

ub
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

8B
8-

47
BC

-4
47

6-
BE

9F

Pag. 1/2

TÚLIO JOS ASS DO COUTO 	ALEXANDRE CARLOS PERES
dente

Vice-Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

REQUERIMENTO DE REGIME DE URGÊNCIA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2025

AUTORIA: MESA DIRETORA

A Mesa da Câmara Municipal vem, respeitosamente, requerer ao Plenário, nos

termos do art. 133, I, alínea "a", do Regimento Interno, que a proposição em

epígrafe tramite em regime de URGÊNCIA ESPECIAL.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL:

HÉLIO A 7- í 	(BEIRO CLÉLIA DOS SANTOS DE CARVALHO
1° Secretário

2a  Secretária

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 9
41

24
 -

PD
L

1/
20

25
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

at
ac

ha
 B

rit
o

de
 A

ss
is

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
nd

ai
at

ub
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

8B
8-

47
BC

-4
47

6-
BE

9F

Pag. 2/2